
 

ČVS - Pražský volejbalový svaz , B ělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 
tel.: 245 006 216, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

I.Č.O: 00540285, Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 6410450001 / 5500 

 I N F O R M A C E 
ke školení rozhodčích volejbalu II. a III. t řídy Pražského volejbalového svazu 

(květen 2017) 
 
Informace o školení: 
Pražský volejbalový svaz (dále jen PVS) pořádá pro zájemce o získání základní kvalifikace rozhodčího – 
Školení rozhodčích volejbalu III. t řídy, pro zájemce z řad rozhodčích III. třídy ke zvýšení kvalifikace –  
Školení rozhodčích II. třídy. Toho se mohou zúčastnit rozhodčí, kteří mají splněnou praxi v řízení utkání 
nejméně 1 rok od získání kvalifikace rozhodčího III. třídy.   
Školení rozhodčích se uskuteční jako společné pro obě kvalifikace ve 2 částech -   
1. část – TEORIE – výklady k pravidlům volejbalu a k Soutěžnímu řádu volejbalu budou na závěr 
ukončeny písemným testem znalostí Oficiálních pravidel volejbalu (FIVB) a písemným testem ze znalostí 
Směrnice ČVS č. 04/2011 - Soutěžního řádu volejbalu.  
2. část – PRAXE – výstupy ve funkci rozhodčího utkání budou ukončeny závěrečným vyhodnocením a 
předáním Osvědčení o úspěšném absolvování školení. Na základě klasifikace budou úspěšným 
absolventům prostřednictvím registračně-matričního úseku ČVS uloženy dosažené kvalifikace ve 
Volejbalovém informačním systému ČVS (VISu), případně vydány nové „Průkazy člena ČVS“. 
 

Termíny: 
1. část – TEORIE: sobota + neděle         13. - 14. 5. 2017 (viz Program školení!) 
2. část – PRAXE: neděle     21. 5. 2017  
 
Místo konání: 
1.část:  sobota + neděle 13. - 14.5.2017 - učebna budovy České unie sportu, Zátopkova 100/2, 160 17 
Praha 6- Strahov 
2. část: neděle  21.5.2017 - (bude upřesněno 14.5.2017) 
  

Podmínky účasti 
Podmínkou účasti pro školení rozhodčích III. třídy je dosažení minimálního věku přihlášené osoby 15 let, 
odeslání závazné přihlášky k účasti na školení na dole připojené Přihlášce (Návratce) na  PVS  v termínu 
nejpozději do  středy 20. dubna 2017 a současně úhrada poplatku k přihlášce ve výši:  Kč 500, - /1 osobu 
platbou na účet Pražského volejbalového svazu č. 6410450001/5500 !   
Platbu lze rovněž uhradit v hotovosti proti potvrzení PVS o příjmu poplatku v sobotu 13.5.2017  
před zahájením školení. 
 

Poznámka: 
PVS si vyhrazuje právo odložit konání akce v případě, že se závazně přihlásí méně než 8 účastníků 
školení rozhodčích II. a III. třídy. V tom případě bude poplatek vrácen přihlášeným účastníkům a vyhlášen 
nový termín školení rozhodčích ve 2. pololetí roku 2017.  
 
V Praze dne  20. března 2017 
 
 
PaedDr. Petr V o s e c k ý  v.r.          Ing. René   Č i n á t l   v.r.    
 předseda PVS             předseda komise rozhodčích PVS  
 



 

ČVS - Pražský volejbalový svaz , B ělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 
tel.: 245 006 216, sekretářka: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

I.Č.O: 00540285, Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 6410450001 / 5500 

 

                 
Příloha: Přihláška/návratka 
 
 

P Ř  I  H  L  Á  Š  K A  (NÁVRATKA) 
 

k účasti na školení rozhodčích volejbalu III. a II. t řídy v Praze 
(květen 2017) 

 
      
P ř i h l a š u j i   se  z á v a z n ě   k účasti na školení rozhodčích volejbalu  
  -  III. t řídy    -  II. třídy     (zaškrtněte!),  
pořádané Pražským volejbalovým svazem ve dnech 13. - 14.5.2017 (Teorie)  
a 21. 5. 2017 (Praxe) v Praze ! 
 
Současně  p o t v r z u j i ,  že jsem  u h r a d i l   p o p l a t e k   za účast na školení ve výši   
Kč  500, - (pětsetkorunčeských) na účet KVS Praha číslo 6410450001 / 5500,  
 
resp.  p r o h l a š u j i, že stanovenou částku uhradím před zahájením školení v kanceláři PVS. 
(Vaše prohlášení o způsobu platby zaškrtněte!) 
 
Kopii dokladu o platbě přikládám k Přihlášce k účasti (možno e-mailem, nebo 
poštou)! 
 
Jméno a příjmení: …………….…………………………. ……   Dat. nar.:  …………………………… 
 
Adresa bydliště:  ……………………………………………...…………………………………………… 
 
PSČ  ……………………  Tel. (mobil): ………………………… E-mail: ………………….…………… 
 
Oddíl/klub:  ……………………………………………….. (členství v oddílu/klubu je nutné pro 
vystavení průkazu člena ČVS a zaevidování získané kvalifikace ve Volejbalovém informačním 
systému Českého volejbalového svazu!) 
 
 
V Praze/…………………………….. dne: ……………………………….. 2017    
 
 
                                                                                 ………….…………………………………………… 
                     podpis 
 
Přihlášku (návratku ) zašlete v písemné formě (i e-mailem) na Pražský volejbalový svaz dle kontaktů, 
uvedených na str. 1! 


